EDITAL Nº 11/2010

A Secretaria de Recursos Humanos e Logística, do Município de Caxias do Sul, por este

Edital, torna públicos os seguintes atos de execução do concurso público – Edital nº 02/2009,

nos termos abaixo:

1. Está sendo homologado o resultado final do concurso para os cargos de AGENTE

ADMINISTRATIVO, AGENTE TRIBUTÁRIO, ANALISTA DE SISTEMAS,

BIBLIOTECÁRIO, BIÓLOGO, ENFERMEIRO, ENGENHEIRO CIVIL, ENGENHEIRO

ELETRICISTA, ENGENHEIRO FLORESTAL, ENGENHEIRO QUÍMICO,

FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO, FISCAL MUNICIPAL, FONOAUDIÓLOGO,

GEÓLOGO, MÉDICO DO TRABALHO, MÉDICO PSIQUIATRA, MÉDICO

VETERINÁRIO, NUTRICIONISTA, OPERÁRIO, PEDREIRO, PSICÓLOGO,

SECRETÁRIO DE ESCOLA, TÉCNICO EM CONTABILIDADE e   TÉCNICO EM

ENFERMAGEM, com a nota e classificação de cada candidato aprovado, após aplicação de

todos os critérios de desempate do item 12 do Edital de Abertura, ficando disponíveis as

listagens nos sites www.caxias.rs.gov.br e www.objetivas.com.br, bem como no saguão do

Centro Administrativo Municipal.

2. Os cargos de Motorista, Operador de Máquinas e Tratorista Agrícola, continuam em

andamento, pois farão prova prática.

Caxias do Sul, 26 de março de 2010.

Edson João Adami Mano,

Secretário Municipal de Recursos Humanos e

Logística.

Eduardo Bertoglio,

Presidente da Comissão Executiva do

Concurso.

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - AFRODESCENDENTES. CLIQUE AQUI!

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - PORTADORES DE DEFICIÊNCIA.

CLIQUE AQUI!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA

http://www.caxias.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/11_2010_anexo_relatorio_preliminar_classificacao_final_caxias_sul2.pdf
http://www.objetivas.com/docs/11_2010_anexo_relatorio_preliminar_classificacao_final_afrodescendentes_caxias_sul2.pdf
http://www.objetivas.com/docs/11_2010_anexo_relatorio_preliminar_classificacao_final_portadores_deficiencia_caxias_sul2.pdf
http://www.objetivas.com/docs/11_2010_anexo_relatorio_preliminar_classificacao_final_portadores_deficiencia_caxias_sul2.pdf